
Protokół
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

- głosowanie w trybie obiegowym.

Skład Kolegium:

1. Przewodniczący – Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie Pan SSO Marcin Świerk
2. Pan Tomasz Kuczma - Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy 
3. Pani Ewa Kuźniar-Jucha – Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku
4. Pani Beata Faff – Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie  
5. Pan Artur Mielecki – Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach 
6. Pan Lesław Zawada – Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie 
7. Pani Małgorzata Pirga – Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie 

W związku z pilną potrzebą zajęcia przez Kolegium stanowiska w sprawach: 

1. wyrażenia opinii w sprawie powierzenia Panu Tomaszowi Wojciechowskiemu 
sędziemu Sądu Okręgowego w Rzeszowie funkcji Zastępcy Przewodniczącego 
II Wydziału Karnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie,

2. wyrażenia opinii w sprawie zwolnienia Pana Łukasza Oliwy sędziego Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie z funkcji Przewodniczącego IV Wydziału Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Okręgowego w Rzeszowie,

3. wyrażenia opinii w sprawie powierzenia Pani Elżbiecie Selwie sędziemu Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie funkcji Przewodniczącego IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych Sądu Okręgowego w Rzeszowie,

4. wyrażenia opinii w sprawie powierzenia Pani Beacie Hass-Kloc sędziemu Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie funkcji Przewodniczącego VI Wydziału Gospodarczego 
Sądu Okręgowego w Rzeszowie,

5. wyrażenie opinii w sprawie projektu podziału czynności w Sądzie Okręgowym 
w Rzeszowie,

6. zwolnienia Pani Iwony Szalachy sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z obowiązku 
zakończenia spraw z referatu w III Wydziale Karnym Odwoławczym dotyczących 
składów 3-osobowych (dotychczas wylosowanych oraz tych, które zostaną 
wylosowane) -

Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie zarządził głosowanie w trybie obiegowym.



1. Wyrażenie opinii w sprawie powierzenia Panu Tomaszowi Wojciechowskiemu 
sędziemu Sądu Okręgowego w Rzeszowie funkcji Zastępcy Przewodniczącego 

II Wydziału Karnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie

W ustalonym - na podstawie art. 28 § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych - 
na dzień 3 października 2024 r. na godz. 14:00, terminie na zajęcie stanowiska przez 
członków Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w głosowaniu w trybie obiegowym, 
swoje głosy oddało 6 członków Kolegium – głosowanie jest ważne.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie - po zapoznaniu się z wnioskiem Przewodniczącego 
II Wydziału Karnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie w sprawie powierzenia Panu SSO 
Tomaszowie Wojciechowskiemu funkcji Zastępcy Przewodniczącego II Wydziału Karnego 
z dnia 25 września 2024 r. oraz zgodą Pana Sędziego na powierzenie funkcji - stosownie 
do treści art. 11 § 3 w związku § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło 
wyrazić pozytywną opinię w sprawie powierzenia Panu Tomaszowi Wojciechowskiemu 
sędziemu Sądu Okręgowego w Rzeszowie funkcji Zastępcy Przewodniczącego II Wydziału 
Karnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie:

głosów za – 6   
głosów przeciw – 0  
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

2. Wyrażenie opinii w sprawie zwolnienia Pana Łukasza Oliwy 
sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z funkcji Przewodniczącego 

IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Okręgowego w Rzeszowie

W ustalonym - na podstawie art. 28 § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych - 
na dzień 3 października 2024 r. na godz. 14:00, terminie na zajęcie stanowiska przez 
członków Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w głosowaniu w trybie obiegowym, 
swoje głosy oddało 6 członków Kolegium – głosowanie jest ważne.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie – po zapoznaniu się z pismem Prezesa Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie z dnia 24 września 2024 r. (KD.1121.166.2024) oraz pisemnymi 
wyjaśnieniami Pana SSO Łukasza Oliwy z dnia 30 września 2024 r. - stosownie do treści 
art. 11 § 3a ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną 
opinię w sprawie zwolnienia Pana Łukasza Oliwy sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie 



z funkcji Przewodniczącego IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Okręgowego 
w Rzeszowie: 

głosów za – 6  
głosów przeciw – 0  
głosów wstrzymujących się – 0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

3. Wyrażenie opinii w sprawie powierzenia Pani Elżbiecie Selwie 
sędziemu Sądu Okręgowego w Rzeszowie funkcji Przewodniczącego 

IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Okręgowego w Rzeszowie

W ustalonym - na podstawie art. 28 § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych - 
na dzień 3 października 2024 r. na godz. 14:00, terminie na zajęcie stanowiska przez 
członków Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w głosowaniu w trybie obiegowym, 
swoje głosy oddało 6 członków Kolegium – głosowanie jest ważne.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 11 §3 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie 
powierzenia Pani Elżbiecie Selwie funkcji Przewodniczącego IV Wydziału Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych Sądu Okręgowego w Rzeszowie: 

głosów za – 6   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

4. Wyrażenie opinii w sprawie powierzenia Pani Beacie Hass-Kloc 
sędziemu Sądu Okręgowego w Rzeszowie funkcji Przewodniczącego 

VI Wydziału Gospodarczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie

W ustalonym - na podstawie art. 28 § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych - 
na dzień 3 października 2024 r. na godz. 14:00, terminie na zajęcie stanowiska przez 



członków Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w głosowaniu w trybie obiegowym, 
swoje głosy oddało 6 członków Kolegium – głosowanie jest ważne.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie – po zapoznaniu się ze zgodą Pani SSO Beaty Hass-
Kloc na powierzenie funkcji - stosownie do treści art. 11 §3 ustawy Prawo o ustroju sądów 
powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani Beacie 
Hass-Kloc funkcji Przewodniczącego VI Wydziału Gospodarczego Sądu Okręgowego 
w Rzeszowie: 

głosów za – 6   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się –0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie

5. Wyrażenie opinii w sprawie projektu podziału czynności 
w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie

W ustalonym - na podstawie art. 28 § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych - 
na dzień 3 października 2024 r. na godz. 14:00, terminie na zajęcie stanowiska przez 
członków Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w głosowaniu w trybie obiegowym, 
swoje głosy oddało 6 członków Kolegium – głosowanie jest ważne.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 22a § 1 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie projektu 
podziału czynności w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie: 

głosów za – 6    
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0  

W głosowaniu nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

6. Zwolnienie Pani Iwony Szalachy sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie
z obowiązku zakończenia spraw z referatu w III Wydziale Karnym Odwoławczym 

dotyczących składów 3-osobowych  (dotychczas wylosowanych 
oraz tych, które zostaną wylosowane)



W ustalonym - na podstawie art. 28 § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych - 
na 3 października 2024 r. na godz. 14:00, terminie na zajęcie stanowiska przez członków 
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w głosowaniu w trybie obiegowym, swoje głosy 
oddało 7 członków Kolegium – głosowanie jest ważne.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie – po zapoznaniu się z wnioskiem Pani SSO Iwony 
Szalachy z 24 czerwca 2024 r. oraz opinią Prezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie 
w przedmiotowej sprawie z 1 października 2024 r. - stosownie do treści art. 47b § 5  ustawy 
Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło zwolnić, od 4 października 2024 r., Panią 
SSO Iwonę Szalachę z obowiązku zakończenia spraw z referatu w III Wydziale Karnym 
Odwoławczym dotyczących składów 3-osobowych (dotychczas wylosowanych oraz tych, 
które zostaną wylosowane):

głosów za – 7                                               
          głosów przeciw – 0

                              głosów wstrzymujących się – 0

Przewodniczący

Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie
Marcin Świerk
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